
 

Dodatek 6. 1 . /

„ „ . -, z.;/"s 777,. „ _
ke Smlouve o poskytovaní oXyShop ReadyZGo c. 18050065 uzavrene dne'(dale jen „Smlouva ) meZI

Správa Národního parku Šumava, lČ: 00583171 (dále jen „Objednatel") a oXy Online sro (dále jen „ Poskytovatel").

Smluvní strany tímto dodatkem č. 1 (dále jen „Dodatek") mění nebo doplňují pouze dále uvedená ustanovení Smlouvy

nebo jejích příloh. Všechna ustanovení, která Dodatkem nejsou dotčena, zůstávají nezměněna.

1. Ustanovení čl. 2 odst. 2.1 VOP — stávající znění se vypouští a nahrazuje tímto zněním:

„Sm/uvnlstrany se dohodly, že pro období od uzavřen/' Smlouvy do 31.3.2018 sjednávají Cenu za poskytování Služby,

která činí 0 Kč bez DPH za každý kalendářnlměsíc poskytování Služby. Smluvní strany se dále dohodly, že pro období

od 1.4.2018 do 31.3.2019 sjednávají Cenu za poskytován/' Služby, která činí 2190 Kč bez DPH za každý kalendářní

měsíc poskytování Služby. Po uplynutlshora uvedeného obdobi/'e Cena za poskytování Služby definovaná Cen/kem,

pokud nenísmluvn/mi stranami písemně dohodnuto jinak. "

2. Předmětem dodávky Poskytovatele jsou následující doplňkové služby, které Poskytovatel dodá zdarma:

a) Responzivní graficka šablona FLAT včetně 2 hodin grafických prací zdarma na základní přebarvení šablony a

drobné grafické upravy.

b) Modul "Google Sitemap" a Modul "Seznam Sitemap".

c) Všechny dostupné moduly, označené v ceníku ve variantě STANDARD na adrese

3. Předmětem dodávky Poskytovatele jsou následující doplňkové služby:

a) Bez doplňkových služeb.

4. Termín dodavky pro doplňkové služby specifikované v čl. 2 a dále v čl. 3 tohoto dodatku bude stanoven dohodou

Objednatele a Zhotovitele prostřednictvím Aplikace Helpdesk. Objednatel bere na vědomí, že je povinen

Zhotoviteli poskytnout potřebnou součinnost při dodávce doplňkových služeb.

 


